
ZARZĄDZENIE NR OPS.0140.7.2022  

INSPEKTORA  

OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W BROJCACH  

z dnia   2022-08-03 

w sprawie skrócenia czasu pracy na okres upałów 

 

Na podstawie art. 207  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tj. Dz.U. z 2020 r. 1320 ze 

zmianami ) i § 15 ust.1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w 

sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003r Nr 169, poz.1650 ze 

zmianami) oraz  § 9 i 11 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Brojcach ( Uchwała Nr XXIII/171/200  z 

dnia 24 września 2009 r. ze zm. )  zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W związku z upałami wprowadzam skrócony czas pracy dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Brojcach w dniu 4 sierpień    2022 

§ 2. 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Brojcach  w dniu 4 sierpnia  2022 r. będzie czynny w godzinach   

    od 7.30 do 13.00. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Brojcach  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-03T09:54:35+0200




